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HALKÇI BELEDİYECİLİĞİN YENİ BAŞKANI GÜNER, GÖREVİ TESLİM ALDI

31 Mart Yerel Seçimlerinin ardından mazbatasını alan Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Çankaya

Belediye Başkanlığında gerçekleşen devir teslim töreninde, Alper Taşdelen'den halkçı belediyeciliğin bayrağını

teslim aldı.

Çankaya İlçe Seçim Kurulundan 3 Nisan 2024 tarihinde mazbatasını alan Hüseyin Can Güner, Çankaya Belediyesi Başkanlık

makamında gerçekleşen devir teslim töreninde, Alper Taşdelen'den Çankaya Belediyesinin 9. yönetim dönemi için görevi

teslim aldı.

"BAYRAĞI DAHA DA YUKARI TAŞIYACAK"

Yoğun bir katılımla gerçekleşen devir teslim töreninde, görevi Güner'e devreden Taşdelen, Hüseyin Can başkanımıza hoş

geldin diyoruz. Ben adaylığı açıklandığı ilk günden beri partimin yanında olmaktan, Hüseyin Can kardeşimin yanında

olmaktan mutluluk duyuyorum. Mevkiler, makamlar gelip geçicidir, baki olan Cumhuriyet Halk Partisi'dir. O nedenle bizler bu

bayrağı taşımaya devam edeceğiz" dedi. Güner'in Çankaya'yı daha da ileri taşıyacağına inandığını söyleyen Taşdelen şöyle

devam etti:

"Ben başkanıma tekrar hayırlı olsun diyorum. Başarılı olacağına yürekten inanıyorum. Çünkü gençler başarmak zorunda. Ben

40 yaşında belediye başkanı olmuştum bana genç başkan demişlerdi o zaman; şimdi Güner başkanımız 32 yaşında daha

genç bir başkan. O da çok başarılı olacak. Çankaya'yı daha da ileriye taşıyacak. Halkçı, sosyal belediyecilik bayrağını daha

yukarı taşıyacak. Buna da yürekten inanıyorum. Çankaya daha önce nasıl hak ettiği hizmetleri aldıysa bundan sonra da

almaya devam edecek. Güner Başkan'a bu yolda başarılar diliyorum. Çankaya'nın bayrağını daha da yukarılara taşıyacağına

yürekten inanıyorum." 

"ŞİMDİ SIRA BİZDE"

Seçim sonuçlarının Çankayalının Cumhuriyet Halk Partisi'ne güvenini yeniden büyük bir güçle gösterdiğini belirten Çankaya

Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner de, "Alper Başkanıma güzel duygu ve hisleri için çok teşekkür ediyorum. İki aya yakın

bir süredir sahadayız. Seçim kampanyasını geride bıraktık. Çok yorulduğumuz zamanlar oldu ama Çankaya'da, Ankara'da



da,  hatta tüm Türkiye'de güzel bir zafere merhaba dediğimiz bir geceyi yaşayınca hiçbirimizin yorgunluğu kalmadı.

Hepimizin daha da aşkla, şevkle çalışma azmi ortaya çıktı" dedi.

Seçim çalışması boyunca Çankayalılardan büyük güç aldıklarını vurgulayan Güner şunları söyledi:

"Biz sahada yaptığımız çalışmalar boyunca başımız dik, alnımız açık gezdik. Bunda Alper Başkanımızın yaptığı hizmetlerin,

Çankaya’da gerçekleştirdiği katkıların payı büyük... 1989’dan bu yana CHP bayrağını Çankaya'da yere inmemesinde

sağladıkları katkıları için başkanımın şahsında bütün belediye başkanlarımıza teşekkür ediyorum. Aramızdan ayrılanları

saygıyla ve rahmetle anıyorum.

BAYRAĞI DAHA İLERİYE TAŞIYACAĞIZ

Bize düşen görev bundan sonra bayrağı daha ileriye taşımak. Bir adım daha öteye taşımak için daha çok çalışmak olacak.

Onların sayesinde Çankaya'da biz bugün rakipsiz diyebileceğimiz şekilde kendi rekorlarımızla tekrar rekabet edebilecek

şekilde sahada çalışma yürüttük ve böyle bir sonucu elde ettik. Biz de bundan sonrası için daha iyi koşulları sağlamakla

mükellefiz diye düşünüyorum.

TÜRKİYE KIRMIZIYA BOYANDIYSA ÖRGÜTÜMÜZÜN EMEĞİ BÜYÜK

Bugün eğer gerçekten Türkiye’de harita kırmızıya boyanmışsa bu gördüğümüz belediyelerin pek çoğunda genç

arkadaşlarımızın, kadın arkadaşlarımızın bu partiye, bu örgüte emek veren, bayrağını asan, broşürünü dağıtan

arkadaşlarımızın büyük payı var. Gerçekten Cumhuriyetin başkenti Ankara'da, Cumhuriyeti gençlere emanet eden Gazi

Mustafa Kemal Atatürk'ün partisini Çankaya Belediyesini 30’lu yaşlarda bir gence emanet etmesi de çok önemli ve sembol

bir değere sahiptir diye düşünüyorum. Bu durum aynı zamanda üzerimizdeki sorumluluğu da artırıyor. Daha çok çalışmak

için bize ciddi bir sorumluluk da yüklüyor. Ülkemize daha çok katkı sağlamak için önemli bir sorumluluk yüklüyor. Ben bu

sorumluluğun da bilincindeyim. Tüm arkadaşlarımız da öyle.

BEŞ YILIN SONUNDA YENİ REKORLARA İMZA ATACAĞIZ

Türkiye'de bugün artık 30’lu yaşlarında sayıları belki 10’larla 20’lerle ifade edilecek şekilde göz bebeğimiz diyeceğimiz

belediyelerde genç arkadaşlarımız göreve geldiler ben bu kararlardan dolayı Genel Başkanımızın buradaki net ve kararlı

duruşuna ve Parti Meclisi Üyelerimize son derece teşekkür ediyorum. Bundan sonra bu güçle, bu azimle çalışacağız. 5 yılın

sonunda yeni rekorlara yeni başarılara imza atacağımızı düşünüyorum. Hepinize katkılarınızdan dolayı teşekkür ediyorum."


